ORDIN DE PLATA Nr. 294 DATA EMITERII 10 NOIEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 12,000.00 MDL douasprezece mii lei 00 bani

PLATITOR:

(R)MEDINTERGRUP S.R.L.

CODUL IBAN MD28MO2224ASV99306847100

CODUL FISCAL 1010606002242

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)INTREPRINDEREA MUNICIPALA REGIA EXPLOATARE A DRUMURILOR
SI PODURILOR EXDRUPO

CODUL IBAN MD28ML000000022517342271